Certificazioni Linguistiche Srl di Romano d'Ezzelino (VI) per l’iscrizione e il sostenimento degli 
esami per il conseguimento di Certificazioni linguistiche di lingua Inglese, per alcuni alunni 
delle classi terze delle Scuole Secondarie dell’Istituto al costo di € 2.341,00 
(duemilatrecentoquarantuno/00) IVA esente; 
2) di imputare l’impegno di spesa sulla scheda P2.1 – Priorità del RAV - del programma 
annuale 2025; 

3) di disporre che il pagamento venga effettuato su presentazione di fattura digitale, previa 
verifica regolarità contributiva;